
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 2 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 3,000,000 0 0

2 研 修 費 3,000,000 5,000 0

3 広 報 費 3,000,000 3,037,374 0

4 広 聴 費 100,000 0 0

5 要請・陳情活動費 100,000 0 0

6 会 議 費 100,000 0 0

7 資 料 作 成 費 300,000 93,273 0

8 資 料 購 入 費 200,000 500,650 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 200,000 122,769 0

11 通信運搬・自動車燃料費 800,000 431,314 0

計 10,800,000 4,190,380 0

うち交付金

10,800,000 4,190,380 6,609,620

4,190,380 6,609,620

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

10,800,000 4,190,380 6,609,620

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

93,273 206,727

500,650 -300,650

0 0

122,769 77,231

431,314 368,686

0 100,000

0 100,000

0 100,000

0 3,000,000

5,000 2,995,000

3,037,374 -37,374

10,800,000 10,800,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 0 0

10,800,000 10,800,000 0

0 0 0

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

新政会

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）



別記第９号様式

2 4 10 - 0 収入 政務活動費（上期） 5,400,000 0 5,400,000

2 8 11 1 3 広報費 広報誌（紙） 0 583,000 4,817,000

2 8 11 1 3 広報費 送料（折込料含む） 0 383,680 4,433,320

2 9 24 2 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 68,400 4,364,920

2 9 24 2 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 22,647 4,342,273

2 9 24 3 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 16,500 4,325,773

2 9 24 3 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 19,352 4,306,421

2 9 24 3 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 9,155 4,297,266

2 9 30 4 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 19,800 4,277,466

2 9 30 4 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 29,235 4,248,231

2 9 30 4 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 21,365 4,226,866

2 9 30 5 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 33,500 4,193,366

2 9 30 5 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 19,775 4,173,591

2 9 30 5 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 10,244 4,163,347

2 9 30 6 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 12,773 4,150,574

2 9 30 7 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 16,500 4,134,074

2 9 30 7 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 9,861 4,124,213

2 9 30 7 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 16,234 4,107,979

2 9 30 8 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 66,000 4,041,979

2 9 30 8 3 広報費 振込料 0 660 4,041,319

2 9 30 8 7 資料作成費 印刷製本費 0 47,316 3,994,003

2 9 30 8 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 16,145 3,977,858

2 9 30 9 10 事務所費 消耗品等事務費 0 30,800 3,947,058

2 9 30 9 10 事務所費 振込料 0 550 3,946,508

2 10 20 - 0 収入 5,400,000 0 9,346,508

3 2 1 10 3 広報費 広報誌（紙） 0 570,900 8,775,608

3 2 1 10 3 広報費 送料（折込料含む） 0 392,177 8,383,431

3 3 31 11 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 87,600 8,295,831

3 3 31 11 10 事務所費 消耗品等事務費 0 9,606 8,286,225

3 3 31 11 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 23,026 8,263,199

3 3 31 11 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 7,882 8,255,317

3 3 31 12 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 46,200 8,209,117

3 3 31 12 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 13,914 8,195,203

3 3 31 12 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 15,459 8,179,744

3 3 31 13 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 13,200 8,166,544

3 3 31 13 10 事務所費 消耗品等事務費 0 16,951 8,149,593

3 3 31 13 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 23,775 8,125,818

3 3 31 13 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 19,993 8,105,825

3 3 31 14 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 68,400 8,037,425

3 3 31 14 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 22,909 8,014,516

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

3 3 31 15 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 23,100 7,991,416

3 3 31 15 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 27,072 7,964,344

3 3 31 15 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 10,088 7,954,256

3 3 31 16 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 19,800 7,934,456

3 3 31 16 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 27,650 7,906,806

3 3 31 16 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 26,020 7,880,786

3 3 31 16 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 23,624 7,857,162

3 3 31 17 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 14,458 7,842,704

3 3 31 18 2 研修費 出席者負担金・会費 0 5,000 7,837,704

3 3 31 18 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 77,000 7,760,704

3 3 31 18 3 広報費 振込料 0 880 7,759,824

3 3 31 18 3 広報費 広報誌（紙） 0 570,900 7,188,924

3 3 31 18 3 広報費 送料（折込料含む） 0 392,177 6,796,747

3 3 31 18 7 資料作成費 印刷製本費 0 45,957 6,750,790

3 3 31 18 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 60,000 6,690,790

3 3 31 18 10 事務所費 消耗品等事務費 0 43,510 6,647,280

3 3 31 18 10 事務所費 事務機器等リース代 0 21,352 6,625,928

3 3 31 18 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 16,308 6,609,620
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